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Akşener&#039;den HDP itirafı!

İP Genel Başkan Akşener cumhurbaşkanlığı seçimlerinde ortak aday için HDP ile de ittifak
görüşmesi yapıldığını itiraf etti.

Millet İttifakı çatısı altında toplanan CHP, İP ve Saadet Partisi'nin, dışarıdan bir el tarafından bir araya getirildiği ve HDP'nin de
ittifakın içerisinde olduğu ve akıl hocası tarafından dışarıda bırakıldığı İP Genel Başkanı Meral Akşener'in itirafıyla ortaya çıktı.

CHP'nin HDP için teşkilatlarına oy çağrısı yaptığının ortaya çıkmasıyla iyice belirginleşen gizli anlaşmayal ilgili İPGenel Başkanı
ve Cumhurbaşkanı adayı Meral Akşener'den Türkiye üzerine oynanan oyunu ve kurulan kirli ittifakı deşifre eden siyaset tarihine
geçecek bir itiraf geldi. Akşener önceki akşam Habertürk'te, "HDP'nin de içinde yer aldığı İP, CHP ve SP'nin de bir araya
gelerek hepimizin Abdullah Gül'ü çatı aday göstermemiz istendi"ifadelerini kullandı.

HDP görünürde ittifakın dışında

HDP ile İP'nin yan yana getirilmesinin istendiğini açıklayan Akşener, HDP, CHP ve Saadet Partisi'nin ittifaka razı olduğunu
ifade etti. Daha sonra ise HDP'nin görünürde saf dışı bırakıldığı, ancak ittifakın gizli ortağı olarak faaliyet yürüttüğü ortaya çıktı.
Akşener, kirli ittifakta HDP'yi kendisinin istemediğini iddia etti. HDP'nin görünürde ittifakın dışında bırakılması da, aslında
oyunun bir parçası olarak yorumlandı.

Demirtaş için özgürlük çağrısı da emirle
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YORUM GÖNDER

İttifakın cumhurbaşkanı adayları Muharrem İnce, Meral Akşener ve Temel Karamollaoğlu yaptıkları çağrı ile 6-7 Ekim olaylarında
53 kişinin ölümüne neden olan Selahattin Demirtaş'ın serbest bırakılmasını istedi. 3 aday, 'Demirtaş serbest bırakılmalı'
diyerek, PKK'nın siyasi uzantısı HDP'nin tutuklu genel başkanına özgürlük istedi. SP Genel Başkanı Karamollaoğlu, insanların
sözle terörist olmayacağını savunarak, Demirtaş'ın terörle bağlantısının olmadığını ileri sürdü. CHP'nin adayı Muharrem İnce de
ilk mitinginde "Selahattin Demirtaş'ı hapiste tutma" diye konuştu.

Akşener kimi katetti?

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ve İP lideri Akşener'in önce CHP'nin meşhur genel sekreteri ve ABD ile ilişkisi bilinen,
Türkiye'deki Mason yapılanmasının önde gelen ismi, Fetullah Gülen'i 1960'lı yıllardan ölünceye kadar kollayıp koruyan Kasım
Gülek'in kızı Tayyibe Gülek'in İstanbul'daki evinde bir araya geldiklerini ortaya koymuştu. CHP lideri, Akşener ile önce Gülek'in
evinde daha sonrada Avcılar Hilton'da buluşmuş, ittifak kararı alındıktan sonra 15 CHP'li vekil İP'ye geçmişti. Kılıçdaroğlu ve
Akşener'in birlikte evinde yemek yedikleri Tayyibe Gülek'in ABD ve FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in talimatlarını ilettiği ileri
sürülmüştü. Gülek bu buluşmayı inkar etmişti.
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ABD'den kritik Türkiye ziyareti!

Rusya ve Ukrayna'nın görüşeceği yer dikkat çekti!

'Belirlenen tüm görevler başarıyla tamamlanıyor'

Ukrayna ile Rusya tahliye için geçici ateşkeste anlaştı
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ABD: Ukrayna ile anlık istihbarat paylaşıyoruz
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